АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     22.03.2021                                                                                         №   295

О   внесении   изменений  в  приложение
№ 1 к постановлению Главы   района   от
28.05.2010    №    591

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  статьёй 33 Устава муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение  № 1 к постановлению Главы района от
28.05.2010 № 591 «О порядке разработки, формирования, утверждения и
реализации муниципальных программ муниципального образования
Вязниковский  район Владимирской области» следующие изменения:

1.1.  В абзаце втором пункта 1.3 раздела «1. Общие положения» слово
«два» заменить словом «три».

1.2. В разделе 2 «Принятие решения о разработке программы и ее
формировании»:

1.2.1. В абзаце шестом пункта 2.1 слова «областных целевых программ»
заменить словами «областных программ».

1.2.2. В подпунктах 2.6.3, 2.6.4 пункта 2.6 слова «целевой программы»
заменить словом «программы».

1.3.   Наименование    раздела   3   изложить    в   следующей      редакции:
«3. Согласование программы».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по экономике, начальника
финансового управления.
          3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е